1 от АПК, Върховен административен съд, четвърто отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 184/25.05.2022 год. по адм. д. № 678/2021 год. по описа на Административен съд – Враца.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“, гр.София, да заплати на Община Козлодуй, сумата от 5706,60 (пет хиляди седемстотин и шест и 60 ст.) лева за адвокатско възнаграждение в касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЛАДИМИР ПЪРВАНОВ/п/ ЦВЕТАНКА ПАУНОВА